[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

от 02  мая 2017 года

                                 №35
хутор Братский

О создании комиссии по определению категорийности                                МКУК «КДЦ «Братский» Братского сельского поселения                              Усть-Лабинского района

Во исполнение постановления Правительства российской Федерации от 11 февраля 2017 года № 176 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов в сфере культуры и формы паспорта безопасности этих объектов»,   п о с т а н о в л я ю:

           1. Утвердить состав комиссии по определению категорийности                                МКУК «КДЦ «Братский» Братского сельского поселения                              Усть-Лабинского района, согласно приложения.
2. Ведущему специалисту общего отдела администрации Братского сельского поселения Усть-Лабинского района (Степаненко) зарегистрировать настоящее постановление в установленном законом порядке.
           3.    Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Братского сельского поселения   Усть-Лабинского района                     Г.М.Павлову.
           4.   Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Братского сельского поселения                                                                             Усть-Лабинского района                                                                  Г.М.Павлова
Приложение
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Братского сельского поселения

Усть-Лабинского района

от 02 мая 2017 г. № 35
Состав
 комиссии по определению категорийности МКУК «КДЦ «Братский» Братского сельского поселения  Усть-Лабинского района
	Шутак Валентина Павловна
	Директор МКУК «КДЦ «Братский»

	Гловань Елена Владимировна

	Руководитель кружка  и ответственный за пожарную безопасность

	Степаненко Елена Михайловна
	ведущий специалист администрации Братского сельского поселения Усть- Лабинского района

	Галенко Сергей Александрович
	заведующий сектором ГО и ЧС управления ГО и ЧС администрации муниципального образования Усть-Лабинского района (по согласованию)

	Расторгуев Александр Олегович
	представитель  территориального управления  ФСБ по Краснодарскому краю  (по согласованию)

	Балиян Эдвард Игоревич
	уполномоченный участковый (по согласованию)

	Последова Людмила Владимировна
	начальник финансового отдела администрации Братского сельского поселения Усть-Лабинского района

	Глава Братского сельского поселения                                                                           Усть-Лабинского района                                                   Г.М.Павлова

2
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Братского сельского поселения

Усть-Лабинского района от «____»__________ 2017 г. № ______

О создании комиссии по определению категорийности    МКУК «КДЦ «Братский» Братского сельского поселения  Усть-Лабинского района
Проект внесён и составлен:

Ведущий специалист
общего отдела администрации

Братского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                          Е.М.Степаненко
Проект согласован:

Специалист 2 категории общего отдела администрации

Братского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                          О.П.Коломийцева
ОБРАЗЕЦ
3

ЗАЯВКА К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

Наименование вопроса: о создании комиссии по определению категорийности    МКУК «КДЦ «Братский» Братского сельского поселения  Усть-Лабинского района
Проект внесён: общим отделом администрации Братского сельского поселения

Постановление разослать:

Общий отдел администрации

Братского сельского поселения                                                             - 2 экз.

Финансовый отдел                                                                                   - 1 экз.

администрации

Братского сельского

поселения                                                                                                 -  1 экз.
Ведущий специалист
общего отдела администрации

Братского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                               Е.М.Степаненко